ＦＡＸ送付のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

送付先

　株式会社

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 発信元　　 株式会社　○○○○○

 　　　　 　　　　 〒　　　　○○○○○○0-0-0

　　    ○○ﾋﾞﾙ 0Ｆ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

   拝啓
             毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
             さて、上記書類を送付致しますのでご査収の上、よろしく
             お取りはからい下さるようお願い申し上げます。
                                                                   敬 具

              送付枚数　　　　合計 　　　枚  (本紙含めて)